
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/219/16 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 123 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z dn. 29 maja 2013 r. poz. 2982) - Rada Miejska w Konstantynowie 

Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Konstantynowa Łódzkiego będącego załącznikiem do obwieszczenia do uchwały nr 

XXXII/266/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 18 kwietnia 2013 roku w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego – wprowadza następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„W Radzie działają następujące stałe komisje:  

1) Rewizyjna;  

2) Statutowa;  

3) Budżetu i Finansów; 

4) Infrastruktury Społecznej;  

5) Infrastruktury Technicznej i Bezpieczeństwa Publicznego;  

6) Mieszkaniowa.”; 

2) w § 31 ust. 3 po wyrazach: „powierza mu” skreśla wyrazy: „prowadzenie listy mówców, rejestrowanie 

zgłoszonych wniosków,”; 

3) w § 34 uchyla pkt 5; 

4) w § 36 ust. 5 wyrazy: „21 dni” zastępuje wyrazami: „do 30 dni”; 

5) w § 36 dodaje: 

a) ust. 9 w brzmieniu: „Treść interpelacji oraz odpowiedzi na nie publikowane są w Biuletynie Informacji 

Publicznej”, 

b) ust. 10 w brzmieniu: „Udostępniając treść interpelacji i odpowiedzi na nie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Burmistrz zobowiązany jest dokonać stosownej anonimizacji danych osobowych oraz podjąć 

inne działania dla poszanowania tajemnic ustawowo chronionych”; 

6) w § 37 ust. 3 liczbę „14” zastępuje liczbą „21”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5542



7) w § 47 ust. 2 wyrazy: „taśmę magnetofonową, którą” zastępuje wyrazami: „nośniku elektronicznym, 

który”; 

8) w § 49 ust. 1 wyrazy: „taśmy magnetofonowej z nagraniem” zastępuje wyrazami: „nagrania z”; 

9) w § 53 ust. 2a po wyrazie „Burmistrz” dodaje wyrazy: „w terminie nie dłuższym niż 3 miesiące”; 

10) w § 79 ust. 1 skreśla wyrazy: „w liczbie 6 osób”; 

11) § 80 otrzymuje ustępy: 

a) „1”, w którym pozostanie pierwsze zdanie § 80, 

b) „2”, w którym pozostanie drugie zdanie § 80, 

c) „3” w brzmieniu: „W przypadku równej ilości głosów podczas głosowania decyduje głos 

przewodniczącego Komisji”; 

12) w § 98 ust. 1 liczbę „30” zastępuje liczbą „31”; 

13) w § 99 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „większości członków Komisji Rewizyjnej”; 

14) w § 108 ust. 3 po wyrazie „rozwiązaniu” skreśla wyrazy: „uchwałą Rady”; 

15) § 122 a pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Gimnazjum  Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi”; 

16) w § 124 dodaje pkt 4 w brzmieniu: „logo Miasta – Uchwała nr XXVI/205/16 z dnia 6 października 2016 

roku w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 

Łódzkim. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5542


		2016-12-14T08:07:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




